СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

 Двадцать девятая  очередная  сессия  Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское» четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

15 августа 2018 года                                                                                                      № 168                                                                 д.Гулеково

О  ходе подготовки социальных  объектов
к зимнему отопительному сезону 2019-2020гг

        Заслушав  информацию руководителей  социальных объектов по подготовке к отопительному сезону на 2019-2020 год,

        Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

        1.Информацию о подготовке к зимнему отопительному сезону на период 2019-2020 годы   принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]

      Глава  МО «Гулековское »                                                                   Е.Г.Касаткин